ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 17 de Maio ,de2021---------- -—j
CÂMARA MUNICIPAL ÜEMESÜUU''

PROTOCOLO

tf

Ofício n°66/2021.
i

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

A -rn. \ i- - 7 4J-J-.'' <2^
Pedido de Providência, conformeq. Artigo J57_dò, Regime .Interno'desta Casa^^v

Autor: Roberto de Souza EmídiçTSv*'''^

Ao Secretário Emergência ,_Que,seja feito Serviçoa^^^^ua^Tuqinambá

Jacutinga, nò Mesquita, RJ. . 'aÍ^ÍSIiS

(M/l

n° 30, Bairro

/
O

\I \■ í. ... - 'yW
Justificativa;^->U

' i \ A'—^ /Na forma supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a vossa Excelência ao Secretário
Municipal de Obras ,Serviço público fe DefesPCivil Sr Rholmer Abreu Louzada Júniorpque seja feito
pamiAn nr\> pnHprpm AitíiHn pçonfn p.ntunifln -com retorno nsrâ1 dêntrd^da:'residencia.oedido feito com

V.v, ^7! / ,■t /

\ Vereador /
* "--~£lVicè Presidente da Câmara Municipal de Mesqujta:n

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36